韶环乐审〔2022〕10号
关于乐昌市新成包装制品有限公司乐昌市新成包装制品有限公司保利龙（EPS）包装新材料建设项目环境影响报告表审查意见的复函

乐昌市新成包装制品有限公司：

你公司报送的《乐昌市新成包装制品有限公司保利龙（EPS）包装新材料建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，经审核，现提出审查意见如下：

1、 项目选址乐昌市廊田镇白屋村640乡道旁乐昌市绿能生物质能源有限公司厂内。项目为迁建项目，主要年产包装盒720吨，泡沫板460吨。项目迁建后原料用量，生产工艺均与原原来一致。主要工艺流程为：聚苯乙烯颗粒→预发泡→冷却熟化→加热成型→冷却脱模→烘干→修建边角→包装入库→出售
2、 经审核，原则同意《报告表》所提出的污染物排放标准及总量。请你公司严格按照《报告表》提出的要求做好各类污染防治措施，请你公司在投入生产前必须自行网上申报国家排污许可证申请，确保依法持证排污。

三、请你公司依法履行环保“三同时”验收手续。在投产后三个月之内严格根据生态环境部所颁布实施的自主验收技术规范要求，按照本项目环评《报告表》及本批复要求完成环保设施“三同时”验收手续，并及时向社会公开有关环保信息。

韶关市生态环境局

                               2022年2月28日

抄送：执法股、韶关市生态环境监测站乐昌分站
公开方式：主动公开